
ZARZĄDZENIE NR 44
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 15 kwietnia 2016 roku
 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z miejsca na ognisko położonego w Trąbkach Wielkich
przy ul. Wierzbowej na działce nr 377 obręb Trąbki Wielkie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015
poz. 1515 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady korzystania z miejsca na ognisko położonego w Trąbkach Wielkich przy ul. Wierzbowej
na działce nr 377 obręb Trąbki Wielkie, zwany Regulaminem korzystania z miejsca na ognisko.

§ 2.  Regulamin korzystania z miejsca na ognisko stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Wójt Gminy

(-) Błażej Konkol


